Portaria nº 3, de 31 de janeiro de 2025

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

Dispensa servidor público comissionado do

cargo de Assessor de Imprensa da Câmara de

Vereadores de Serafina Corrêa.

MORGANA DE FÁTICA TECCHIO, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Serafina

Corrêa - RS, no uso de suas atribuições legais, DISPENSA o Servidor Público Comissionado ELISÂNGELA

KURTZ PAVÃO DE BORBA, matrícula 137, do cargo de Assessor de Imprensa, a contar de 31 janeiro de

2025.

Serafina Corrêa, 31 de janeiro de 2025.

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Ver.ª Lucimar Zarpelon

1ª Secretária

		2025-01-31T10:43:12-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045

		2025-01-31T13:32:51-0300
	LUCIMAR ZARPELON:45223475020